
 

 

 
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. 

SAUSIO 28 D. SPRENDIMO NR. T3-13 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JIEZNO 

PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO ĮSTATŲ PATVIRTINIMO“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-01-17  

Prienai 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai::  

Pripažinti netekusiu galios Prienų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. 

sprendimą Nr. T3-13 „Dėl viešosios įstaigos Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų 

patvirtinimo“, nes 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimu Nr. T3-258 patvirtinti nauji Jiezno pirminės 

sveikatos priežiūros centro įstatai. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Nėra. 

Laukiami rezultatai:  

Pripažintas negaliojančiu Prienų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. 

sprendimas Nr. T3-13. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai:  

Sprendimui įgyvendinti papildomos lėšos nereikalingos.  

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai:  

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Nepridedamas. 

 

 

Savivaldybės gydytojas            Virginijus Slauta 

 


